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INNLEDNING 

Troms skikrets har 89 idrettslag som medlemmer og er organisert under Norges skiforbund 

(NSF). 

Første anleggsplan ble utarbeidet i 2013. 

Troms skikrets ting 3. juni 2023 vedtok at det skulle utarbeides en ny anleggsplan basert på 

et sett prioriteringer gitt av Skikretstinget.  

Anleggsplanen vil publiseres på Troms skikrets nettside Troms Skikrets (skiforbundet.no) 

Anleggsutvalget i Troms er skikretsens faglige organ i alle saker som gjelder skianlegg. 

Anleggsutvalget består av leder og medlemmer som er oppnevnt av styret i skikretsen 

Utvalget består i perioden 2024-2025 av leder Eirin H. Henriksen (Nordreisa il ski og 

skiskyting) og medlemmene Birgitte Gustavsen (langrenn, Tromsø skiklubb), Hanne Sætermo 

(hopp, Tromsø skiklubb) og Martin Pedersen (alpint, Finnsnes skiklubb). 

 

FORMÅL MED PLANEN 

 Anleggsplanen skal 

• definere langsiktige behov og sikre god fordeling av anlegg på ulike nivåer i grenene alpint, 

hopp, randonee og langrenn  

• definere arbeidet med å være pådriver og starthjelper i klubbenes anleggsutvikling  

Anleggsplanen er et verktøy  

• for å nå visjonen og hovedmålene i skiidretten 

 • for å samordne idrettslagenes og kretsens prioriteringer på anleggsområdet og fastsette 

felles satsingsområder, mål og tiltak for utviklinga av anleggene 

 • som kan legges til grunn og være veiledende i saker om anleggsutvikling og spillemidler 

https://www.skiforbundet.no/troms/
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som drøftes av idrettsråd, kommuner og fylkeskommune  

• som fastsetter hva anleggsutvalget i skikretsen skal jobbe med  

PLANENS OMFANG OG BRUK 

 

Planen kan omhandle alle skianlegg av lokal og regional betydning  

• skianlegg som eies av klubber som er medlemmer i kretsen  

• større anlegg som eies/driftes av private og kommuner  

Planen er relevant for og kan brukes i dialog og samhandling  

• innenfor idrettens egne organisasjonsledd  

• med idrettsråd, kommuner, fylkeskommune og andre som behandler saker om 

anleggsutvikling og som kan ha nytte av å kjenne til Troms skikrets sine prioriteringer  

ARBEID MED ANLEGGSPLANEN 

 

 I planprosessen har anleggsutvalget hatt møter og fått innspill fra: 

• Spørreundersøkelse om anlegg sendt til idrettslag våren 2024 

• Styret i Troms skikrets 

• Informasjonsmøte om Troms idrettskrets nye anleggspolitiske plan 09.12.24 og 

23.01.2025 

OPPSUMMERING AV SPØRREUNDERSØKELSEN 

• Sendt til 85 klubber  
• 49 svar 

• Hopp: 11 anlegg. 6 ønsker bistand i videre utviklingsarbeid 

• Alpint: 4 anlegg. 4 ønsker bistand  

• Langrenn: 31 anlegg. 25 ønsker bistand  

• Rulleski: 9 anlegg: 9 ønsker bistand  
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• Skileik: 16 anlegg. 12 ønsker bistand 

• Snøproduksjon: 9 anlegg. 5 ønsker bistand 

• Snølagring: 3 anlegg. 1 ønsker bistand 

 

STYRINGSDOKUMENTER FOR PLANEN 

- Norges skiforbund: Skiforbundet vil! Strategidokument/ langtidsplan for 2024-2028 nsf-

strategidokument-2024-2028_til-publisering.pdf 

- Idretten vil! Langtidsplan for norsk idrett i perioden 2023-2027. Langtidsplan for norsk 

idrett 

- Troms-idretten vil! Langtidsplan 2024-2028 Troms-idretten vil! 24-28 

- Handlingsplan 2023-2025. Troms skikrets. troms-skikrets-handlingsplan-23-25.pdf 

- Norges idrettsforbund: Miljøhåndbok MiljøhåndbokForIdrett_2utg_interaktiv.pdf 

- Fylkeskommunens retningslinjer for spillemidler Spillemidler til anlegg for idrett og fysisk 

aktivitet - Troms fylkeskommune 

• Kommunenes planer slik som kommuneplanens samfunnsdel og arealdel  

 

I Norges skiforbunds strategi for 2024-2028, Skiforbundet vil! er det fastsatt innsatsområder 

og overordnede mål for en bærekraftig samfunnsutvikling. De fire innsatsområdene er: 

- Mangfold og rekruttering 

- Arrangement og anlegg 

- Utøvere og rollemodeller 

- Ansvarlighet og utvikling 

Under innsatsområdet arrangement og anlegg innebærer et helhetlig perspektiv på Skiglede 

for alle- i bredde, topp og for alltid, at vi sammen skaper aktivitet og tiltak i alle ledd som vil: 

-Modernisere og utvikle kompakte og helårs hverdags- og rekrutteringsanlegg nært folk. 

- Engasjere og motivere ski-Norges grunnfjell og bredde, i et samarbeid mellom forbundet 

sentralt, gren, krets, klubb og samarbeidspartnere.  

https://www.skiforbundet.no/contentassets/54f4dd93738549a98d3cdc13ef19e31b/nsf-strategidokument-2024-2028_til-publisering.pdf
https://www.skiforbundet.no/contentassets/54f4dd93738549a98d3cdc13ef19e31b/nsf-strategidokument-2024-2028_til-publisering.pdf
https://www.idrettsforbundet.no/om-nif/langtidsplan-for-norsk-idrett/
https://www.idrettsforbundet.no/om-nif/langtidsplan-for-norsk-idrett/
https://www.idrettsforbundet.no/siteassets/troms/dokumenter/planer-og-dokumenter/troms-idretten-vil-24-28-2.pdf
https://www.skiforbundet.no/globalassets/06-krets---medier/troms/01-motedokumenter/moter-ting-ol/ting-2023/troms-skikrets-handlingsplan-23-25.pdf
https://bok.gronnidrett.no/Milj%C3%B8ha%CC%8AndbokForIdrett_2utg_interaktiv.pdf
https://www.tromsfylke.no/tjenester/tilskudd-stipend-og-priser/tilskudd-og-stipend/folkehelse-idrett-og-friluftsliv/spillemidler-til-anlegg-for-idrett-og-fysisk-aktivitet/
https://www.tromsfylke.no/tjenester/tilskudd-stipend-og-priser/tilskudd-og-stipend/folkehelse-idrett-og-friluftsliv/spillemidler-til-anlegg-for-idrett-og-fysisk-aktivitet/
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-Sette arrangører og anlegg i stand til å gjennomføre attraktive og nyskapende nasjonale og 

internasjonale konkurranser og mesterskap. nsf-strategidokument-2024-2028_til-

publisering.pdf 

MÅL OG PRIORITERINGER I PLANPERIODEN 

I Troms skikrets handlingsplan 2023-2025 er det fastsatt under området 2. Anleggsutvikling 

at skikretsen skal: 

2.1. Utarbeide anleggsplan som definerer langsiktige behov og god fordeling av anlegg på 

ulike nivåer, samt være pådriver og starthjelper til skiklubbens egen anleggsutvikling 

2.2. Være pådriver og bistå skiklubben med å etablere snøsoner og snøsikre nærmiljøanlegg 

2.3. Bistå klubbene i å finne gode finansieringsmodeller ved etablering og drift og sammen 

med Skiforbundet bidra til å sikre arealtilgang for skianlegg og turløyper 

Videre vil Troms skikrets med «utøveren i sentrum» arbeide for at klubbene i Troms utvikler 

anlegg som legger til rette for rekruttering og lokale arrangement. Anleggene bør lokaliseres 

der mennesker møtes og legge til rette for aktivitet for både uorganisert aktivitet, treninger, 

lokale arrangement og regionale konkurranser. troms-skikrets-handlingsplan-23-25.pdf 

Langtidsplan for norsk idrett- Idretten vil! 2023-2027 

Idrettsanlegg for fremtiden  

-Fremtidens anlegg er bærekraftige, funksjonelle og tilgjengelige og er tilrettelagt også 

utover krav for universell utforming, for et mangfold av brukergrupper, idretter og 

arrangement. 

Mål:  

- Det skal bygges anlegg slik at all aktivitet skal kunne gjennomføres  

- Kostnader som idrettslag har gjennom bruk av idrettsanlegg skal reduseres 

Troms idrettskrets nye anleggspolitiske plan 

Parallelt med Troms skikrets prosess med anleggsplan foregår det også prosesser i NIF med 

https://www.skiforbundet.no/contentassets/54f4dd93738549a98d3cdc13ef19e31b/nsf-strategidokument-2024-2028_til-publisering.pdf
https://www.skiforbundet.no/contentassets/54f4dd93738549a98d3cdc13ef19e31b/nsf-strategidokument-2024-2028_til-publisering.pdf
https://www.skiforbundet.no/globalassets/06-krets---medier/troms/01-motedokumenter/moter-ting-ol/ting-2023/troms-skikrets-handlingsplan-23-25.pdf
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ny anleggsplan med nasjonalt strategiske viktige anlegg. I Troms idrettskrets pågår det 

arbeid med ny anleggspolitisk plan. Denne skal peke på anlegg av større regional betydning. I 

dette arbeidet vises det til behovsbasert anleggsutvikling og syv behov. De er ikke listet opp i 

prioritert rekkefølge.  

1) Anlegget vil fjerne ventelister for deltakelse 

2) Anleggstypen finnes ikke i regionen 

3) Dagens anlegg er ikke egnet til dagens bruk/krav 

4) Lang reisevei til dagens anlegg innen samme idrett 

5) Behov for anlegg tilpasset større arrangementer 

6) Behov for regionanlegg som alle innenfor samme idrett reiser til 

7) Behov for nasjonalanlegg   
behovskartlegging-idrettsanlegg-2024.pdf 

 

ANLEGGSUTVALGETS PRIORITERINGER 

Anleggsutvalget har prioritert anlegg i planperioden ut fra overnevnte styringsdokumenter, 

mål og prioriteringer. Anleggene er ikke listet i prioritert rekkefølge. 

ALPINT/AKTIVITETSANLEGG 

Mål 

I Troms skikrets skal vi ha: 

- Godt utviklede regionanlegg og lokale rekrutterings- og aktivitetsanlegg 

- Flere anlegg med snøproduksjon 

- Løyper som tilfredsstiller krav for å kunne gjennomføre attraktive og nyskapende nasjonale 

og internasjonale konkurranser og mesterskap. 

 

https://www.idrettsforbundet.no/contentassets/0593981cf1764a3cb81e7336aa279d14/behovskartlegging-idrettsanlegg-2024.pdf
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PRIORITERTE TILTAK I PLANPERIODEN: 

Tromsø alpinpark- Tromsø alpinklubb 

Anlegget består i dag av 3 T-krokheiser, 1 skiband, 9 nedfarter, driftsbygning, 

serveringssteder, garasjer, tidtakerbuer, lysanlegg i 6 nedfarter. Snøproduksjon i 3 nedfarter, 

rørgater, pumpehus inntaksledning til snøproduksjon. 

Plan for utvikling: 

Har en omfattende anleggsplan for helårsdrift.  Reguleringsarbeidet har pågått siden 2021.-

Planen er delt inn i to faser: 

Fase 1. Prosjektert 2 nye heiser, 6-7 nye nedfarter, driftsbygning, parkeringsarealer, Ski in -

Ski out til busstrase. Sommerdrift som sykkelbaner, klatrepark, zip-lines mm. Fase 2.  Det 

planlegges ytterlige 3 heiser og 6 nye nedfarter med tilhørende bygg for servering og service. 

Det foreligger også en skisse til hotell. 

 

Begrunnelse for prioritering ut fra 7 behov:  

5. større arrangement  

 4. Lang reisevei til dagens anlegg innen samme idrett.  

Annet: Der folk bor. Mål i Troms skikrets handlingsplan 2023-2025, Og i Norges skiforbunds 

strategi for 2024-2028, Skiforbundet vil! 

 

Steilia Alpinsenter og Bardu alpinklubb  

Anlegget består i dag av 1 hovednedfart, områder for off-piste kjøring, en skiheis, kafe og 

varmebue, snøproduksjonsanlegg, varmgarasje og to tråkkemaskiner. 

Plan for utvikling: Utvikle skipark i nedre del av anlegget. 

Begrunnelse for prioritering ut fra 7 behov:  

4. Lang reisevei til dagens anlegg innen samme idrett.  

5. Behov for anlegg tilpasset større arrangementer 
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Annet: Der folk bor. Mål i Troms skikrets handlingsplan 2023-2025, Og i Norges skiforbunds 

strategi for 2024-2028, Skiforbundet vil! 

Finnsnes skiklubb og Sandviklia alpinsenter 

Anlegget består i dag av alpinanlegg, heis og nedfarter. 

Plan for utvikling: Ønsker utvikle park i tilslutning til anlegget. Skal også bygge garasje til 

tråkkemaskin. 

Begrunnelse for prioritering ut fra 7 behov:  

4. Lang reisevei til dagens anlegg innen samme idrett.  

Annet: Der folk bor. Mål i Troms skikrets handlingsplan 2023-2025, Og i Norges skiforbunds 

strategi for 2024-2028, Skiforbundet vil! 

 

Sollifjellet Alpinsenter 

Anlegget består i dag av 3 traseer, en t-krok, en, skålheis, barnebånd, lysmaster, driftsbygg 

inkludert kafé, 2 gapahuker, tidtakerbu, 3 enkle bygg for oppbevaring  

Plan for utvikling: Kunstsnøanlegg og klubbhus med muligheter for lagring av utstyr og 

preparering av ski.  

 

Begrunnelse for prioritering ut fra 7 behov: 

Annet: Der folk bor. Mål i Troms skikrets handlingsplan 2023-2025, Og i Norges skiforbunds 

strategi for 2024-2028, Skiforbundet vil! 

 

HOPP 

Mål 

- gode og trygge trenings og aktivitetsanlegg som tilfredsstiller dagens krav.   

- anlegg som er tilrettelagt for rekruttering og bredde   

- gode treningsarenaer for de som ønsker å satse på hopp.   
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- helårsanlegg  

- tilrettelagt for å arrangere litt større renn og mesterskap  

 

Kort om anleggene:  

- Oversikt viser at vi har 3 hoppanlegg i skikretsen som er i bra stand og har aktivitet.  

- Grønnåsen Tromsø, Tromsø skiklub: K6, K15, K30, K45, K70.  

- Plast i K6 og K15. Plan om plastlegging K45 juni 2025.  

- Kveldteigen Harstad, Harstad hoppklubb: K5, K10, K40, K72.  

- Skjærhaugen Øverbygd, Øverbygd hopp og kombinert: K5, K11, K24, K40, K65. Plast i 
de minste bakkene.   

- Anleggene har bakkestørrelser fra K5 til K70 og er gode rekrutteringsanlegg.  

 

PRIORITERTE TILTAK I PLANPERIODEN: 
 

- Oppgradere Grønnåsen hoppsenter til helårsbakke med porselensspor og 

plastlegging i K45 og K70. Oppgradering av skitrekk.  

- Vedlikehold av hopptårnet i Skjærhaugen Øverbygd  

- Vedlikehold av Kveldteigen i Harstad  

 

Status plastbakker:  
- Grønnåsen K6, K15, plan K45 juni 2025, og så K70.   

- Skjærhaugen Øverbygd K5, K11, K24.  

 
Prioritering:   
På bakgrunn av de 7 anleggsbehov:  

- Anleggstypen finnes ikke i regionen  

- Dagens anlegg er ikke egnet til dagens bruk/krav  

- Lang reisevei til dagens anlegg innen samme idrett  
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• Behov for større anlegg tilpasset større arrangementer  

• Behov for regionanlegg.  

  

Utbedre og utvikle anlegg der folk bor og der det er aktivitet og et hoppmiljø.  

  

Prioritering i planperioden:   

Utbedre Grønnåsen hoppsenter til helårsanlegg. Plast i alle bakker, utbedre skitrekk.   

    
PRIOITERTE TILTAK I PLANPERIODEN: 

Grønnåsen hoppsenter- Tromsø skiklubb 

Anlegget består i dag av hoppanlegg flere bakkestørrelser: K6, K15, K30, K45, K70. Plast i K6 

og K15. Klart for plastlegging K45 juni 2025.  To dommertårn.  

Klubbhus i god stand med garderobe, kjøkken og kafe.  

Plan for utvikling: Hoppbakker for helårshopping, skitrekk, snøproduksjon. Har levert 

utviklingsplan.  Ønsker også muligheter for skilek i området der hoppbakken ligger.   

Begrunnelse for prioritering ut fra 7 behov: 

3. Dagens anlegg er ikke egnet til dagens bruk/krav.  

 4. Lang reisevei til dagens anlegg innen samme idrett.   

5.Behov for anlegg tilpasset større arrangementer.  

6. Behov for regionanlegg. 

Annet: Der folk bor. Mål i Troms skikrets handlingsplan 2023-2025, Og i Norges skiforbunds 

strategi for 2024-2028, Skiforbundet vil! 

Harstad: Kveldteigen-Harstad skiklubb 

Anlegget består i dag av 5 bakker. K5, K10, K20, K40, og K72.  Klubbhus med 2 boder for 

skiutstyr. Dommertårn og heis til K40 og K72 m bakke.   
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Plan for utvikling/ Ønsker støtte til utviklingsarbeid: Vet ikke. 

Begrunnelse for prioritering ut fra 7 behov: 

Annet: Lite aktivitet.   

Skjærhaugen, Øverbygd il 

Anlegget består i dag av 6 hoppbakker K5, K11, K14, K24, K40, K65. Plastlagt K5, K11, K14 og 

K24. Flombelysning, Heis/skitau til de 2 største bakkene. Klubbhus, garderobe og 

serviceanlegg. Aktivitet 4 dager i sesong. Ferdig rehabilitert innen oktober 2024.  

Plan for utvikling/ Ønsker støtte til utviklingsarbeid:? 

Annet: Lite aktivitet siste år.  

LANGRENN 

Mål 

I Troms skikrets skal vi ha: 

- Godt utviklede regionanlegg og lokale rekrutterings- og aktivitetsanlegg 

- Et eller flere anlegg med snøproduksjon 

- Løyper som tilfredsstiller krav for å kunne gjennomføre attraktive og nyskapende nasjonale 

og internasjonale konkurranser og mesterskap. 

PRIORITERTE TILTAK I PLANPERIODEN: 

Tønsnes lysløype og skileikanlegg-Ulfstind IL 

Anlegget består i dag av lysløype på ca 2 km og et løypenett på totalt ca 10 km. I Tønsvika er 

det en løype på ca. 11,5 km som ikke har lys. 

Plan for utvikling: Lysløype Tønsnes. 

Begrunnelse for prioritering ut fra 7 behov:  

4. Lang reisevei til dagens anlegg innen samme idrett. 

Annet: Der folk bor. Mål i Troms skikrets handlingsplan 2023-2025, Og i Norges skiforbunds 

strategi for 2024-2028, Skiforbundet vil! 
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Elverum skistadion -Sørreisa il 

Anlegget består i dag av skistadion, hoppbakke, lysløype, turløype, turstier. 

Plan for utvikling: Nye tråkkemaskingarasje, nytt lysløypeanlegg (Armatur) nye lyktestolper. 

Begrunnelse for prioritering ut fra 7 behov:  

2: Anleggstypen finnes ikke i nærheten. 

4: Lang reisevei til dagens anlegg innen samme idrett.  

Annet: ingen aktive skiløpere.  

 

Senja skistadion - Senja ski skileikanlegg -Senja ski 

Anlegget består i dag av lysløype på 9 km. Konkurranseløyper som ikke er FIS- godkjente på 

1-2-3-5 km. Turløyper 35 km der ca 25 km kjøres daglig både for skate og klassisk og dette 

løypenettet binder sammen totalt 60 km med turløyper utover Senja. Stadion under 

utbygging med flomlys. Eldre tidtakerbu. Skileikanlegg. 2 hoppbakker K5 og K10. 2 gapahuker 

i skileikanlegget. 2 skihytter og flere gapahuker i turløypenettet. 

Plan for utvikling: FIS-godkjenning av konkurranseløypene alt fra 1- 5 km. Nytt 

klubbhus/servicebygg, da klubben ikke har klubbhus i dag. Garasje for maskiner og utstyr 

planlegges. Rulleskiløype – trenger bistand.      

Begrunnelse for prioritering ut fra 7 behov:  

3. Er ikke FIS-godkjent.  

5. Et anlegg til større arrangement.  

Annet:  

-Har kommet langt med planarbeidet.  

-Der folk bor. Mål i Troms skikrets handlingsplan 2023-2025, Og i Norges skiforbunds strategi 

for 2024-2028, Skiforbundet vil! 

-Bærekraftig utvikling av anlegg. Mål i Skiforbundet vil 
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Storlømyra ski- og skiskytteranlegg- Bardu IL 

Anlegget består i dag av skistadion med klubbhus og skiskytteranlegg. Skileikanlegg med lys. 

7,5 km langrennsløype med lys. En trasé som utgjør 10 km som trakkes daglig. 

Plan for utvikling: Ønsker om utvidelse av klubbhuset på skistadion. Kafedelen blir liten ved 

større arrangement.  

Begrunnelse for prioritering ut fra 7 behov:  

5: Behov for anlegg tilpasset større arrangementer.  

Storelva Skistadion -Kvaløysletta skilag 

Anlegget består i dag av skiløyper, skihus/klubbhus, smøreboder og rulleskianlegg. 

Plan for utvikling: Garasje og skileikanlegg. 

Begrunnelse for prioritering ut fra 7 behov:  

5: Behov for anlegg tilpasset større arrangementer. 

Annet: Der folk bor. Mål i Troms skikrets handlingsplan 2023-2025, Og i Norges skiforbunds 

strategi for 2024-2028, Skiforbundet vil! 

Men, Arktisk arena-nytt prosjekt? 

Bardufoss skisenter – BOIF og Målselv skiskyttere  

Anlegget består i dag av langrennsløyper, skiskytteranlegg, stadionområde, lysløyper, 

rulleskiløyper, administrative bygninger og snøproduksjonsanlegg. 

Plan for utvikling: Utvikling av anlegget til å bli Troms skikrets regionale tidlig-snøanlegg. 

Begrunnelse for prioritering ut fra 7 behov:  

5: Behov for anlegg tilpasset større arrangementer.  

2. Anleggstypen finnes ikke i regionen. 

Annet: Nasjonale landslagssamlinger. Godt egnet område klimamessig for å produsere og 

lagre snø og geografisk plassering – midt i Troms fylke og Nord Norge.  
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Saga skistadion- Nordreisa ski og skiskyting 

Anlegget består i dag av 30 km løypeanlegg, hvor ca 10 km med lysanlegg. Skihus/klubbhus, 

rennkontor og speakerbu, garasjeanlegg og lager, skytebane med 20 blinker. 

Plan for utvikling: Ønsker å bygge 3,3 km rulleskitrase med nytt lysanlegg, samt ny 

skytebane med 30 skiver anlegg. Under planlegging og det jobbes med finansiering. 

Begrunnelse for prioritering ut fra 7 behov:  

6. Behov for regionanlegg. 

5.Behov for anlegg tilpasset større arrangementer.  

4. Lang reisevei til dagens anlegg innen samme idrett. 

3. Dagens anlegg er ikke egnet til dagens bruk/krav.   

2. Anleggstypen finnes ikke i regionen.  

Annet: Nordnorsk skilinje. Landslinje for langrenn og skiskyting. 

 

Kobbestadløypa -Narvik skiklubb 

Anlegget består i dag av lysløype på 5 km med lys, mens Tøttadalen er ei turløype/fotløype 

på ca 7-8 km uten lys som også er drevet på dugnad av Narvik skiklubb. 

Plan for utvikling: Ønsker å få laget en løype som kan brukes i konkurranser, med minimum 

1, 2 og 3 km rundløype og et stadionområde til nytt klubbhus. Lysløype skal erstattes i 

forbindelse med VM 29. Foreløpig ingen plan. 

Begrunnelse for prioritering ut fra 7 behov: 3: Dagens anlegg er ikke egnet til dagens 

bruk/krav. Annet: Der folk bor. 

 

TUIL arena skianlegg- TUIL 

Anlegget består i dag lysløype. Det forrige skistadion ble fjernet pga bygging av vei. I dag et 

provisorisk anlegg på et jorde. 

Plan for utvikling: Ønsker å få laget nytt skistadion. Er i dialog og prosess med Tromsø 

kommune. 
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Begrunnelse for prioritering ut fra 7 behov: 

3. Dagens anlegg er ikke egnet til dagens bruk/krav. 

Annet: Der folk bor. Mål i Troms skikrets handlingsplan 2023-2025, Og i Norges skiforbunds 

strategi for 2024-2028, Skiforbundet vil! 

 

Sparebank1 Kilkam Arena- Kilkam 

Anlegget består i dag av 3 km lysløype, sprintløype, 2,5 til 8,3 km konkurranseløyper. FIS -

godkjent. To tidtakerbuer, lysanlegg, startslette, skileikebakke, grillbu, gapahuk, stort 

parkeringsanlegg og turløyper. 

Plan for utvikling: Masseutskifting på startslette, lyssetting sprintløype, 

snøproduksjonsanlegg og rulleskiløype. Ny tråkkemaskin. 

Begrunnelse for prioritering ut fra 7 behov:  

5: Behov for anlegg tilpasset større arrangementer. 

Annet: Der folk bor. Mål i Troms skikrets handlingsplan 2023-2025, Og i Norges skiforbunds 

strategi for 2024-2028, Skiforbundet vil! 

 

Tromsø Skistadion Templarheimen- Tromsø skiklubb 

Anlegget består i dag skistadion, skiløyper, arrangørhus, klubbhus, skytebane for skiskyting 

og noen asfalterte løyper på selve stadion. 

Plan for utvikling: Ønsker å bygge nytt klubbhus, utvikle FIS-godkjente løyper, planer for 

rulleskiløype på noe sikt, lage nytt skistadion. Er i dialog og prosess med Tromsø kommune. 

 

Begrunnelse for prioritering ut fra 7 behov:  

3: Dagens anlegg er ikke egnet til dagens bruk/krav.  

5: Behov for anlegg tilpasset større arrangementer.  
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Annet: Der folk bor. Mål i Troms skikrets handlingsplan 2023-2025, Og i Norges skiforbunds 

strategi for 2024-2028, Skiforbundet vil! 

SKILEIKANLEGG 

Mål 

I Troms skikrets skal vi ha: 

- mange gode skileikanlegg med aktivitet 

PRIORITERTE TILTAK I PLANPERIODEN: 

Kilkam skileikeanlegg-Kilkam 

Anlegget består i dag lekebakke, gapahuk, grillbu, utstyr for hopp, kuler og porter. 

Plan for utvikling: Ønsker å utvide. Mangler en del utstyr.  

Begrunnelse for prioritering ut fra 7 behov:  

3: Dagens anlegg er ikke egnet til dagens bruk/krav.  

Annet: Der folk bor.  

Tønsnes skikeikanlegg- Tønsvik kommune 

Anlegget består i dag skileikanlegg. 

Plan for utvikling: Planer om å etablere langrennscrossløype, som kan brukes til langrenn 

om vinteren og rulleski og sykkel om sommeren. 

Begrunnelse for prioritering ut fra 7 behov: 

4. Lang reisevei til dagens anlegg innen samme idrett.  

Annet: Der folk bor. Anlegget brukes av mange. 

Mikkalrommet- Mellembygd IL 

Anlegget består av lysløype. 

Plan for utvikling: Utbedre grunnen i løypa, lage skileikanlegg. Skifte lysarmatur. 

Begrunnelse for prioritering ut fra 7 behov:  
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RULLESKIANLEGG 

Mål 

I Troms skikrets skal vi ha: 

- gode og trygge trenings- og aktivitetsanlegg   

PRIORITERTE TILTAK I PLANPERIODEN: 

Saga skistadion rulleskianlegg- Nordreisa ski og skiskyting 

Anlegget har i dag ikke rulleskiløyper. 

Plan for utvikling: Ønsker å bygge 3,3 km rulleskitrase med nytt lysanlegg. Under planlegging 

og det jobbes med finansiering. 

Begrunnelse for prioritering ut fra 7 behov:  

2. Anleggstypen finnes ikke i regionen. 

4. Lang reisevei til dagens anlegg innen samme idrett.  

5. Behov for anlegg tilpasset større arrangementer.  

Annet: Nordnorsk skilinje. Landslinje for langrenn og skiskyting. 

Bjerkvik skikanlegg 

Anlegget består i dag av 2 km asfaltert rundløype. 

Plan for utvikling: Ønsker å utvide. Er i dialog med grunneier.  

Begrunnelse for prioritering ut fra 7 behov:  

3. Dagens anlegg er ikke egnet til dagens bruk/krav.  

4. Lang reisevei til dagens anlegg innen samme idrett 

Tromsø skistadion-Tromsø skiklubb 

Anlegget består i dag av noen asfalterte områder/ sløyfer på selve stadion.  

Plan for utvikling: Har planer om å bygge et skikkelig rulleskianlegg, men dette ligger noe 

fram i tid. 

Begrunnelse for prioritering ut fra 7 behov:  

3.Dagens anlegg er ikke egnet til dagens bruk/krav.  

Annet: Høy aktivitet. Mange brukere. 
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Storlømyra-Bardu il 

Anlegget består ikke i dag av rulleskiløyper. 

Plan for utvikling: Rulleskiløype på sikt. 

Begrunnelse for prioritering ut fra 7 behov:   

Annet: Høy aktivitet. Mange brukere.  

 

Storelva skistadion 

Anlegget består i dag av rulleskianlegg. 

Plan for utvikling: Hva er plan dersom det ikke blir Arktisk arena? 

Begrunnelse for prioritering ut fra 7 behov:  

Annet: Høy aktivitet. Mange brukere.  

SNØPRODUKSJON 

Mål 

I Troms skikrets skal vi ha: 

- klubber med god kompetanse på etablering og drift av snøproduksjonsutstyr, og ny 

teknologi 

PRIORITERTE TILTAK I PLANPERIODEN: 

Tromsø alpinpark- Tromsø alpinklubb 

Anlegget består i dag av inntaksledning, pumpehus, 1 pumpe 50l/sek,1 pumpe 25/sek, (alt 

fra 2016) rørgate i slalåmløpa lagt i 2016, rørgate i bamseløype terrengpark, skileik, skicross 

lagt på 90- tallet og må fornyes. 2 tårnkanoner (2016 Techno alpin) 8 mobile snøkanoer(4 -

2016, 4 - 2023  Techno alpin) 12 kummer for vann/strømuttak i slsåm/turløype. 5 kummer 

/uttak i bamseløype/terrengpark. Styringsanlegg for snøproduksjon. 

Plan for utvikling: Sikre en større vannforsyning da de er på kapasitetsgrensen når det 

gjelder vann. Bygge vannreservoar, utvide med et større anlegg for flere nedfarter - bytte 

hele linja i bamsebakken /terrengparken. 
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Begrunnelse for prioritering ut fra 7 behov:  

3. Dagens anlegg er ikke egnet til dagens bruk/krav.  

5. Behov for anlegg tilpasset større arrangementer.  

Annet: Mye aktivitet.  Kommersielt? 

Steilia Alpinsenter og Bardu alpinklubb  

Anlegget består i dag av vannpumper, pumpehus, rørgate, slanger og snøkanoner. 

Plan for utvikling: Mer automatisering og overvåkning av drift. 

Begrunnelse for prioritering ut fra 7 behov:  

3.Dagens anlegg er ikke egnet til dagens bruk/krav.  Behov for anlegg tilpasset større 

arrangementer. 

Annet: Mye aktivitet.  

 

Storelva skistadion- Kvaløysletta skilag  

Anlegget består i dag av en snøkanon. 

Plan for utvikling: Behov for mer kapasitet. 

Begrunnelse for prioritering ut fra 7 behov:  

3. Dagens anlegg er ikke egnet til dagens bruk/krav.  

5. Behov for anlegg tilpasset større arrangementer.  

 

Sollifjellet Alpinsenter 

Anlegget består i dag av: 

Plan for utvikling: Snøproduksjonsanlegg for «familiebakken» med vanndepot. 

Begrunnelse for prioritering ut fra 7 behov:  

2. Anleggstypen finnes ikke i regionen. 

Annet: Der folk bor. 
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Bardufoss skisenter – BOIF og Målselv skiskyttere 

Anlegget har i dag snøproduksjonsanlegg. 

Plan for utvikling: Utvikling av anlegget til å bli Troms skikrets regionale tidlig-snøanlegg. 

Begrunnelse for prioritering ut fra 7 behov:  

5: Behov for anlegg tilpasset større arrangementer.  

2. Anleggstypen finnes ikke i regionen. 

Annet: Klima og geografi. 

SNØLAGRING 

Mål 

I Troms skikrets skal vi ha: 

- kunne ha mulighet til å åpne noen løyper til en gitt dato 

- sikre større arrangement 

 

PRIORITERTE TILTAK I PLANPERIODEN: 

Tromsø alpinpark- Tromsø alpinklubb 

Anlegget har i dag kapasitet på lagring av 15-180000 m3. Består av isoleringsmatter fra 

Snowsecure samt fiberduk (geonett). Lagrer i 2024 15.000 m3 for sesongen 2024/2025. 

Plan for utvikling: Bygger ut til 120.000 m3 i løpet av 2-3 år. 

Begrunnelse for prioritering ut fra 7 behov:  

2. Anleggstypen finnes ikke i regionen. 

Bardufoss skisenter – BOIF 

Anlegget har i dag snøproduksjonsanlegg og snølagringsområde, infrastruktur i bakken, 

Plan for utvikling: Utvikling av anlegget til å bli Troms skikrets regionale tidlig-snøanlegg. 

Begrunnelse for prioritering ut fra 7 behov:  

5: Behov for anlegg tilpasset større arrangementer.  
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2. Anleggstypen finnes ikke i regionen. 

Annet: Klima og geografi. 

 

UTSKIFTNING AV GAMLE LYSARMATUR – OVERGANG  

Om prosjektet: Troms Idrettskrets med støtte fra Samfunnsløftet igangsetter et prosjekt som 

skal gi støtte til idrettslag som skal bytte ut gamle armaturer med LED i lysløyper.  

PRIORITERTE TILTAK I PLANPERIODEN: 

Bjerkvik skianlegg 

Anlegget består i dag av 1km, 2km, 3km og 5km rundløyper. Deler av anlegget, 2km er 

asfaltert for rulleski. To bruer hvorav en er renovert, og en er gammel. I tilknytning til 

anlegget er det også skiskytterstadion, standplass med 25 blinker. Alle løyper med unntak av 

5km er lyssatt. 

Plan for utvikling: Bytte ut gamle lysarmatur i lysløypene. 

Begrunnelse for prioritering: ENØK?  

 

Ibestad ski og lysløype- Ibestad IL 

Anlegget består i dag lysløype på ca 3,5km løype i terreng og en stadion. Tidtakerbu. Ca 7 km 

skiløype på skogsbilvei og i terreng. 

Plan for utvikling: Bytte ut stolper og lyspunkt fra 1970- tallet. Rydde skog og holde 

vegetasjon vekk fra traseen. 

Begrunnelse for prioritering: ENØKSeljeskogen skistadion- Salangen IF 

Anlegget består i dag lysløype, tidtakerbu og garasje. 

Plan for utvikling: På sikt - skifte til ledlys. 

Begrunnelse for prioritering: ENØK? 
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Mikkalrommet -Mellembygd IL 

Anlegget består i dag av lysløype. 

Plan for utvikling: Skifte lysarmatur. Utbedre grunnen i løypa, lage skileikanlegg. 

Begrunnelse for prioritering: ENØK 

 

 

 

 

 

 


